
 byMOXO ApS 
  

Overensstemmelseserklæring  

for materialer og produkter i kontakt med fødevarer 

 
Denne overensstemmelseserklæring er udstedt af: 

Firma:   byMOXO ApS    

Adresse:  Eksportvej 7 

8870 Lang 

Direktør: Steffen Dohn 

 

Importør til EU fællesskabet 

Firma:  byMOXO ApS    

Adresse:  Eksportvej 7 

8870 Langaa 

Direktør:  Steffen Dohn 

 

Denne overholdelseserklæring vedrører følgende materialer og artikler: 

Produkt beskrivelse:  Oopsy Mælkepulver dispenser v nr.10224 

Batch nummer:  DC/NF 

Materiale:   PP plast 

Vi bekræfter at ovennævnte produkt opfylder kravene til materialer og artikler beskrevet i: 

• Forordning (EU) 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. 

• Forordning (EU) 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande 

bestemt til kontakt med fødevarer. 

• BEK nr 681 af 25-05-2020 Bekendtgørelse om fødevarekontaktmaterialer 

• Forordning (EU) 10/2011 om plastmaterialer og -genstande bestemt til kontakt med fødevarer, inkl 

tillæg. 

Produktet er testet for: 

• Totalmigration i 10% v/v ethanol, 3% w/v eddikesyre, 95% v/v ethanol og isooctane 

• Specifik migration ved beregning for Formaldehyd 

• Specifik migration ved beregning for BpA (cas.nr. 80-05-7) 

• Specifik migration ved beregning for DEHP (cas.nr. 117-81-7) 

• Specifik migration ved beregning for DPH (cas.nr. 84-74-2) 

• Specifik migration ved beregning for BBP (cas.nr. 85-68-7) 

• Specifik migration ved beregning for DINP (cas.nr.28533-12-0) 

• Specifik migration ved beregning for DIDP (cas.nr.26761-40-0) 

 

Vi erklærer herved, at materialet eller artiklen er egnet til direkte kontakt med fødevarer omfattende følgende 

fødevaregrupper og under følgende betingelser: 

  



 byMOXO ApS 
  

 

Produktet kan anvendes til alle slags fødevarer.     Ja  Nej  

 

Kontakt betingelser: Produktet kan anvendes til enhver opbevaring i op til 24 timer ved 40 grader C eller 

derunder. 

 

 

Produktet indeholder følgende Dual Use additiver: Calsium sterate and Glyceryl monostearate. 

Ratio Overflade/Volumen: 11 dm2/l 

 

Dette produkt udgør ingen fare for sundhed eller miljø i henhold til rammeforordning 1935/2004 / EF. Varen 

er fremstillet i henhold til forordning 2023/2006 / EF om god fremstillingspraksis. produktet overholder den 

danske bekendtgørelse, BEK nr 681 af 25-05-2020.  

 

Sted:  Laurbjerg  

Dato: 10 11 2020 

 

Underskrift: …………………………………  

                 Malene Dohn  


